
UCHWAŁA NR 203/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego 
uchwałą Rady Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. oraz udzielenia pełnomocnictw gminom 

na potrzeby uczestnictwa w tym Programie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3, art. 33 ust. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks 
cywilny (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1145 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uczestnictwo Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  w Programie Uzupełniania 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. (zwanym w dalszej części uchwały Programem) w odniesieniu 
do Projektów określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz na pełnienie przez określone w tym 
załączniku gminy roli Lidera w tych Projektach. 

§ 2. 1.  Na potrzeby uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) w Programie udziela 
się pełnomocnictw gminom (Liderom): 

1) Katowice, 

2) Ruda Śląska, 

3) Dąbrowa Górnicza, 

4) Bytom, 

5) Pyskowice, 

6) Mikołów, 

7) Świętochłowice, 

8) Zabrze, 

9) Gliwice, 

10) Tychy, 

11) Mysłowice, 

᠆ do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich sprawach 
związanych ze zgłoszeniem Projektów oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą 
się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularzy zgłoszenia Projektów do Programu. Lider 
w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 
4. formularzy zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do wytycznych naboru projektów do 
Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

2. Dokumenty pełnomocnictw stanowią załączniki 2-16 do niniejszej uchwały. 

3. Pełnomocnictw udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) 
w Programie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 203/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Wykaz projektów z udziałem Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
zgłaszanych w ramach Programu "Kolej+"

L.p.
Typ
projektu

Nazwa projektu Lider Partnerzy

1. liniowy

Zwiększenie zdolności przepustowej linii kolejowej
nr 140 na odc. Katowice Ligota – Orzesze Jaśkowice
poprzez budowę drugiego toru i dodatkowych
przystanków osobowych

Mikołów

Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia,
Katowice,
Łaziska Górne,
Orzesze,
Województwo
Śląskie

2. liniowy

Odbudowa rozebranej linii kolejowej nr 198
Pyskowice – Pyskowice Miasto dla przywrócenia
połączenia na trasie: Katowice – Gliwice – Pyskowice
Miasto

Pyskowice
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

3. liniowy

Prace na liniach kolejowych nr 189 i 132 oraz budowa
nowej łącznicy Kuźnica – Bytom Bobrek Wsch.
w celu stworzenia nowego połączenia Ruda Chebzie –
Bytom, w tym budowa nowych p.o. Ruda Orzegów
i Bytom ul. Zabrzańska

Bytom

Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia,
Ruda Śląska

4. liniowy

Rewitalizacja linii kolejowej nr 162 na odcinku
Dąbrowa Górn. Strzemieszyce – Dąbrowa Górn. Huta
Katowice (p.odg.) oraz jej odbudowa na dalszym
odcinku do stacji Dąbrowa Górnicza, wraz
z odbudową przystanku osobowego D.G. Tworzeń
i rozbudową przystanku osobowego D.G. Gołonóg

Dąbrowa
Górnicza

Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

5. liniowy

Przygotowanie alternatywnego połączenia
aglomeracyjnego Gliwice - Ruda Kochłowice -
Katowice liniami kolejowymi nr 141 na odcinku
Gliwice - Ruda Kochłowice, 165 na odcinku Ruda
Kochłowice - Hajduki i 651 Hajduki - Gottwald

Ruda Śląska

Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia,
Chorzów

6. liniowy
Przygotowanie alternatywnego połączenia
aglomeracyjnego Tychy - Katowice Murcki -
Katowice Ligota linią kolejową nr 142

Katowice

Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia,
Tychy

7. punktowy

Budowa nowego przystanku osobowego
Świętochłowice Mijanka na linii kolejowej nr 137,
jako poprawa dostępności do połączenia
aglomeracyjnego na głównej trasie średnicowej
Katowice – Gliwice

Świętochłowice
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

8. punktowy

Budowa nowego przystanku osobowego Zabrze
Zaborze Północ na linii kolejowej nr 137, jako
poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego
na głównej trasie średnicowej Katowice – Gliwice

Zabrze
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

9. punktowy

Budowa nowego przystanku osobowego Zabrze
ul. Armii Krajowej na linii kolejowej nr 137, jako
poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego
na głównej trasie średnicowej Katowice – Gliwice

Zabrze
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



10. punktowy

Budowa nowego przystanku osobowego Gliwice
ul. Bema na linii kolejowej nr 137, jako poprawa
dostępności do połączenia aglomeracyjnego na
głównej trasie średnicowej Katowice – Gliwice

Gliwice
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

11. punktowy

Budowa nowego przystanku osobowego Gliwice
Czechowice na linii kolejowej nr 135, jako poprawa
dostępności do połączenia aglomeracyjnego na
głównej trasie średnicowej Katowice – Gliwice -
Pyskowice

Gliwice
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

12. punktowy

Budowa nowego przystanku osobowego Bytom
Os. Arki Bożka na linii kolejowej nr 131, jako
poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego
na trasie Katowice – Bytom – Tarnowskie Góry

Bytom
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

13. punktowy

Modernizacja infrastruktury pasażerskiej na stacji
Tychy Miasto na linii kolejowej nr 179, jako poprawa
dostępności do połączenia aglomeracyjnego relacji
Katowice – Tychy Lodowisko

Tychy
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

14. punktowy
Budowa przystanku Mysłowice Północ na istniejącej
linii 138 jako usprawnienie kolejowego połączenia
Katowice – Nowy Bieruń (- Oświęcim)

Mysłowice
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

15. punktowy

Budowa nowego przystanku osobowego Bytom
Rozbark na linii kolejowej nr 131, jako poprawa
dostępności do połączenia aglomeracyjnego na trasie
Katowice – Bytom – Tarnowskie Góry

Bytom
Górnośląsko-
Zagłębiowska
Metropolia

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

PEŁNOMOCNICTWO nr ……………
z dnia ....... sierpnia 2020 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady

Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r.
udziela

Gminie Mikołów (Liderowi)

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Zwiększenie zdolności przepustowej linii
kolejowej nr 140 na odc. Katowice Ligota – Orzesze Jaśkowice poprzez budowę drugiego toru
i dodatkowych przystanków osobowych" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą
się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider
w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy
zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku.

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie.

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie
w odniesieniu do Projektu.

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Pyskowice (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Odbudowa rozebranej linii kolejowej 
nr 198 Pyskowice – Pyskowice Miasto dla przywrócenia połączenia na trasie: Katowice – Gliwice – 
Pyskowice Miasto" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się konieczne celem 
prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider w szczególności umocowany jest 
do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia wniosków, które 
stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Bytom (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Prace na liniach kolejowych nr 189 i 132 oraz 
budowa nowej łącznicy Kuźnica – Bytom Bobrek Wsch. w celu stworzenia nowego połączenia Ruda 
Chebzie – Bytom, w tym budowa nowych p.o. Ruda Orzegów i Bytom ul. Zabrzańska" oraz do składania 
wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza 
tego Projektu do Programu. Lider w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń 
określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych 
naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Dąbrowa Górnicza (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Rewitalizacja linii kolejowej nr 162 na odcinku 
Dąbrowa Górn. Strzemieszyce – Dąbrowa Górn. Huta Katowice (p.odg.) oraz jej odbudowa na dalszym 
odcinku do stacji Dąbrowa Górnicza, wraz z odbudową przystanku osobowego D.G. Tworzeń i rozbudową 
przystanku osobowego D.G. Gołonóg" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się 
konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider w szczególności 
umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia 
wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Ruda Śląska (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Przygotowanie alternatywnego połączenia 
aglomeracyjnego Gliwice - Ruda Kochłowice - Katowice liniami kolejowymi nr 141 na odcinku Gliwice - 
Ruda Kochłowice, 165 na odcinku Ruda Kochłowice - Hajduki i 651 Hajduki - Gottwald" oraz do składania 
wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza 
tego Projektu do Programu. Lider w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń 
określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych 
naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Katowice (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Przygotowanie alternatywnego połączenia 
aglomeracyjnego Tychy - Katowice Murcki - Katowice Ligota linią kolejową nr 142" oraz do składania 
wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza 
tego Projektu do Programu. Lider w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń 
określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych 
naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Świętochłowice (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa nowego przystanku osobowego 
Świętochłowice Mijanka na linii kolejowej nr 137, jako poprawa dostępności do połączenia 
aglomeracyjnego na głównej trasie średnicowej Katowice – Gliwice" oraz do składania wszelkich 
oświadczeń i deklaracji jakie okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego 
Projektu do Programu. Lider w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń 
określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych 
naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Zabrze (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa nowego przystanku osobowego Zabrze 
Zaborze Północ na linii kolejowej nr 137, jako poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego na 
głównej trasie średnicowej Katowice – Gliwice" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie 
okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider 
w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy 
zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Zabrze (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa nowego przystanku osobowego Zabrze ul. 
Armii Krajowej na linii kolejowej nr 137, jako poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego na 
głównej trasie średnicowej Katowice – Gliwice" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie 
okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider 
w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy 
zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Gliwice (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa nowego przystanku osobowego Gliwice ul. 
Bema na linii kolejowej nr 137, jako poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego na głównej trasie 
średnicowej Katowice – Gliwice" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się 
konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider w szczególności 
umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia 
wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Gliwice (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa nowego przystanku osobowego Gliwice 
Czechowice na linii kolejowej nr 135, jako poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego na głównej 
trasie średnicowej Katowice – Gliwice - Pyskowice" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji 
jakie okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider 
w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy 
zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Bytom (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa nowego przystanku osobowego Bytom Os. 
Arki Bożka na linii kolejowej nr 131, jako poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego na trasie 
Katowice – Bytom – Tarnowskie Góry" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się 
konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider w szczególności 
umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia 
wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Tychy (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Modernizacja infrastruktury pasażerskiej na stacji 
Tychy Miasto na linii kolejowej nr 179, jako poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego relacji 
Katowice – Tychy Lodowisko" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się 
konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider w szczególności 
umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia 
wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Mysłowice (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa przystanku Mysłowice Północ na 
istniejącej linii 138 jako usprawnienie kolejowego połączenia Katowice – Nowy Bieruń (- Oświęcim)" oraz 
do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się konieczne celem prawidłowego wypełnienia 
formularza tego Projektu do Programu. Lider w szczególności umocowany jest do złożenia deklaracji 
i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia wniosków, które stanowią załącznik do 
Wytycznych naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej 
– Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 203/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

PEŁNOMOCNICTWO nr …………… 
z dnia ....... sierpnia 2020 roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na potrzeby uczestnictwa w Programie Uzupełniania 

Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku, ustanowionego uchwałą Rady 
Ministrów nr 151/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r. 

udziela 
Gminie Bytom (Liderowi) 

pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Partnera) we wszelkich 
sprawach związanych ze zgłoszeniem do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury 
Kolejowej – Kolej + do 2028 roku Projektu pod nazwą "Budowa nowego przystanku osobowego Bytom 
Rozbark na linii kolejowej nr 131, jako poprawa dostępności do połączenia aglomeracyjnego na trasie 
Katowice – Bytom – Tarnowskie Góry" oraz do składania wszelkich oświadczeń i deklaracji jakie okażą się 
konieczne celem prawidłowego wypełnienia formularza tego Projektu do Programu. Lider w szczególności 
umocowany jest do złożenia deklaracji i oświadczeń określonych w punkcie 4. formularzy zgłoszenia 
wniosków, które stanowią załącznik do Wytycznych naboru projektów do Programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2028 roku. 

Pełnomocnictwo niniejsze może zostać odwołane w każdym czasie. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Programie 
w odniesieniu do Projektu. 

Pełnomocnictwo zgodnie z art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego 
ważności.

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-189721090 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C569DAA0-0A78-4C60-93E3-648FD6FFC2C9. Podpisany Strona 2




